ARTICULOS DEPORTIVOS Y UTENSILIOS DE COCINA PARA LA DIRECCIÓN DE CULTURA Y LA DIRECCIÓN DE 

COLMENAS Y CENTROS DE CUIDADOS COMUNITARIOS”,  en lo que respecta a la PARTIDAS 5 (consecutivos 3, 4, 7, 

8, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 24, 27, 28, 34 y 36), de las BASES, por un monto $32,367.65  (Treinta y dos mil trescientos 

sesenta y siete pesos 65/100 M.N.) con el impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya 

oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos legales, administrativos y con las especificaciones técnicas 

derivadas del Anexo 1. Carta de Requerimientos Técnicos, además de cumplir con los parámetros económicos de la